
 

 

UCHWAŁA NR 219/7/XXXI/16 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie dowozu uczniów do przedszkola i szkół, wobec których Gmina Iłowa nie ma obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 i 1579) oraz art. 14a ust. 4a i art. 17 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, jeżeli droga ucznia z domu 

do szkoły lub przedszkola w obwodzie, w którym mieszka, przekracza 2,5 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Wdowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 2607


		2016-12-12T12:40:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




